Amtliche Bekanntmachung der Gemeinde Allendorf (Eder)



Hinweisbekanntmachung Satzungsänderung

Die Gemeinde Allendorf (Eder) informiert, dass die Gemeindevertretung am 07. Februar 2024 nachfolgende Satzungen neu gefasst hat:

- I. Nachtrag zur Wasserversorgungssatzung der Gemeinde Allendorf (Eder) vom 01. Januar 2023
- I. Nachtrag zur Gebührensatzung für Marktstände auf dem Battenfelder Kramund Viehmarkt der Gemeinde Allendorf (Eder) vom 01. März 2023

Gemäß § 6 der Hauptsatzung sind die Satzungen auf der Internetseite unter www.allendorf-eder.de öffentlich bekannt gemacht.

Es besteht die Möglichkeit, die Satzung während der öffentlichen Sprechzeiten der Verwaltung in Papierform einsehen zu können und sich gegen Kostenerstattung entsprechende Ausdrucke fertigen zu lassen.

Allendorf (Eder), 26.02.2024

Carsten Schäfer Bürgermeister